
5 Český rozhlas Objednávka

IHIIUIIHIHIIIIIINNIWIIIIH

ODBĚRATEL

Český rozhlas
Vinohradská 12, 120 99, Praha 2

IČO:45245053DIČ:CZ45245053

DODAVATEL

Schindler CZ, a. s.

Řevnická 170/4; 155 21; Praha5

IČO/RČ: 27127010 DIČ: (3227127010

VYŘIZUJE: VYŘIZUJE:

tel.: tel.:

e—mail: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

Objednáváme u Vás: Odstranění závad z 02 u osobníhovýtahuV3 — pravý duplex, oprava bodů 1.4.22 a 26, ČRo Římská 13.

Rozpis položek:

duplex,opravabodů 1,4,22 a 26, ČRoŘímská13

Název polnžky Počet Jednotková Sazba Celkem bez Výše DPH

kusů cena bez DPH DPH % DPH

Objednávkaodstranění závad 2 CZ u osobního výtahu V3 —pravý 1

T_ERMINDODÁNÍ zaožl ! POSKYTNUTÍSLUŽBY:

Unor - březen 2024

způsoeDODÁNÍ:
Osobně „ !,

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Celková cena bez DPH: 20 441,00 Kč

Celkem DPH: 4 292,61 Kč

24 733,61 KčCelková cena s DPH:

PLATEBNÍ PODMINKY:

Výše uvedená cena bude uhrazena na základě daňového dokladu, který vystaví dodavatel

do 15-tí dnů od data usku'tečnění zdanitelného plnění, Splatnost daňového dok

dokladu. V případě pozdní úhrady má dodavatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z d

prodlení.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:

OSTATNÍ PODMÍNKY:

Podepisujíci: . _Dlgltally signed
by
Date:

2024.0223
VPrazedne [13:58:28

+01'00'

podpis! razítko dodavatele

ladu se stanovuje na 21 dní od data doručení

Iužné částky za každý započatý clen

V Praze dne
2 2

lé
20215

E: ces rozhlas

W

Odhal unum

Wmm-í-u1z.1m naPrxhl z
ICMGZMR! mc: cum



unícnčnl CMU .
mmmnmknhl

z odborné zkoušky elektrického výtahu

Číslo jednotky: Technik rajón:

Čislovpmmkolu: Skupina aktivit:

Damin xkoašky; 21.11.2023

11111516: Římská335/13Praha2-Vinohrady_V3

úajw/nbpm'mel: ČESKÝROZHLAS
Pmozuvateh ČESKÝROZHLAS

Zá kladni data:

Servisní ňfma: Schindler CZ a.s.

Výmbcel Dpdavawlz Schindler CZ a.s.

Rok výroby: |999 Třkid výtahu: [.

Typ výtahu: A1 _

Jmenovitá rychlnst (mlat I m/S Nosnost [kg]: 630

Pahun: Trakční Zdvih [m]: 32.28

Řízení: Duplexní-obousměrné Počet snMoJr-ssmpm: 10110

Výrobu:am; 6198515 NemápljostředkyL Lana5x8

Příštíodbornázkouška musí hý1 provedenanejpozději do: __

Inspekční prohlidka musí býn provedena nejpozději do: 33—3025 ]



:vnlrnční Chio '

emu„mmm

6. Zjištěné závady

6.1 Závady, které může odstranit pouze oprávněná servisní firma

;“ Závada
] [ Odmastil stroj

3 26 Uvolněnýnárazníkpodprotiváhou-přišrouboval

3 22 Nerovnomi navudukach kabin) v [ sl - opravil

4 4 Nefunkční koncový vypínač na dolním přejezdu - oprmil

5 5+37 Opolřcbcný omezovač rychlosti + lanko - plánoval Výměnu

6.2 Závady, které odstraní provozovatel (majitel, objednatel)

POL

7. Další sdělení pro provozovatele I majitele výtahu

[, Na základě zpěténého celkového stavu výmhu se doporučuje jeho modernizace.



C\ lanCIVÍ Chiu '

Chmpmmkmu

8. Údaje o inspekční prohlídce

Záznam z inspekční prohlídky předložen servisní firmě:

Inspekční prohlídka provedena dne.11 82020

Inspekční prohlídkuprovedl:TZÚS„Pol1dar

9. Závěr z výsledků odborné zkoušky výtahu

Termíny odstranění zjištěných závad

a) Závady uvedené pod body : 6.1.4

odstranit co nejdříve. nejpozději dmneprodleně

b) Ostatní závady :6.1.1»$.1.3 do 5.2024,5.1.5 - plánovat

odstranit do:

Nebudou-Ii závady odstraněny v uvedených termínech je provozovatel (majitel) povinen výtah vyřadit z provozu.

Vý'čh — Jepmvezně—zpusebělý

- Neni provozně způsobilý do odstranění závad uvedených pud body 6.1.4

_ M ín' hl'bdlěím DA“ n' 1m * '7nr =* m. An' Akr“
v : 1—4 _ , r- »- ; v 1

..... ..AQV' "'A“ 1,1 ,." ,'th řhánv ,.. " '" N=pmueéem'm

spakevane—edbemézkeušky

Za provozovatele (majitele) Zkušební technik

Jméno Jméno

Funkce

Razhko podpis Razítko s ev čislem podpis

Podpis oprávněné osoby
<! Podp1s Zkusebmno lecnmxa

Rozdělovník. 1 )( provozovatellmajitel výlahu(ulož1|ds Kruhy vytahu,Techn1ckého osvědčem vytahu)

1 )(zkušebni/remzni techmk
1 )( servisni ňrma



Váš kontaki

E»Mail

Data Zařízení

Zařízení č.

Původ

Termin předání

Nedostupnost zařizení

\unM224.nl.schmflzl.cam

Záruka

Platební podminky

Platnost nabídky

1 f \
\

Schindler CZ, a.s. Schindler

ČESKÝ ROZHLAS

Vinohradská 12
120 99 Praha 2

Nabídka na opravu

Římská 385/13, 12000 Praha 2-Vinohrady-Praha 2
- Český rozhlas - V3 - P TR

Technická specifikace - soupis prací Počet Cena

Oprava bodů - 1,4,22,28 1 ks

2 KS Odmašťovač CZK

2 KG Čistící tkanina CZK
3 KS Pytel na odpad CZK

Práce techniků 26h/750,- CZK

Základ daně: CZK

Sazba DPH 0,00 % CZK
Sazba DPH 0,00 % CZK

Cena celkem: CZK 20.441 ,00

Povinné (riziko havárie, atd.)
Ihned, při přijetí objednávky a potřeb. materiálu od datumu objednávky
odhad: Jeden den
6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál

Splatnost do 28 dnů
20.03.2024 **
“ Cenyjsuu platné pouze po dobu platnosti nabídky.

Cena obsahuje práce prováděné během naší standardní pracovní doby Po-Pá 7—15z30 hod.,

dopravné, použitý materiál a náhradní díly

19.02.2024

Oblastní vedoucí servisu
Schindler CZ, a.s.

Schindler oprava Strana 1/2

Schindler CZ, a.s.,

Waltorovonáměstí 329/3 |Č:271270111
1511on Praha5 DIČ: 0227127010
Tel.: Bankovní

www.schlndler—cz.cz č.ú.: SchindlerCZ, a.s.



Váš kontakt

E-Mail

Data Zařízení

Zařízení č.

Původ

Termín předáni

Nedostupnost zařízení

\\mMZZIjnLSchmdeLcnm

Záruka

Platební podmínky

Platnost nabídky

Schindler CZ, a.s. Schindler

ČESKÝ ROZHLAS

Vinohradská 12
120 99 Praha 2

Nabídka na opravu

Římská 385F13, 120 00 Praha 2-Vinohrady-Praha 2
76000308897, ooo — Český rozhlas - V3 - P TR
Technická specifikace - soupis prací Počet Cena

Oprava bodů - 1,4,22,26 1 ks

2 KS Odmaáťovač CZK

2 KG Čistící tkanina CZK
3 KS Pytel na odpad CZK

Práce techniků 26h/750,- CZK

Základ daně: CZK

Sazba DPH 0,00 % CZK

Sazba DPH 0,00 % CZK

Cena celkem: CZK 20.441 ,00

Povinné (riziko havárie, atd.)
Ihned, při přijetí objednávky a potřeb. materiálu od datumu objednávky
odhad: Jeden den
6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál
Splatnost do 28 dnů
20.03.2024 **
" Cenyjscu platné pouze po dobu platnosti nabídky.

Cena obsahuje práce prováděné během naší standardní pracovní doby Po-Pá 7-15z30 hod..

dopravné, použitý materiál a náhradní díly

19.02.2024

Oblastní vedoucí servisu

Schindler CZ, a.s.

Schindler oprava Strana 1/2

Schindler CZ, a.s.,
Walterovo náměstí32913 115;27127010
15800Praha5 DIČ:czz7127o1o
Tel.: Bankovní spojení:

www.schindler-czlcz č.ú.: Schindler CZ. a.s.


